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Den bedömning som hovrätten gjort av utredningen i denna del ger alltså inte stöd för Christer Petterssons påstående att hans besök på spelklubben Oxen pågått från ca kl 19.30 till ca kl 22.00.

Påstådda iakttagelser i Märsta och Rotebro

Algot Åsells uppgifter i hovrätten överensstämmer med vad som antecknats i tingsrättens dom. Han har tillagt följande. Som han uppgivit tingsrätten kom han tillbaka till Märsta från besöket i Vallsta vid en tidpunkt som efter vad han nu förstår måste ha varit kl 21.30. Han köpte en chokladkaka i kiosken just innan den stängdes vid detta klockslag. Han besökte därefter puben. Emellertid vill han numera inte utesluta att han varit inne i stationshallen före besöket på puben eftersom han var tveksam om han skulle gå dit eller i stället åka hem. Efter besöket på puben gick han till stationen. Han passerade spärren men gick inte ut genom dörrarna till perrongen eftersom han såg Christer Pettersson sitta där på en bänk omkring 20 meter från spärrarna. Det stod också några ungdomar på perrongen. Åsell har med ledning av hur lång tid besöket på puben varat räknat ut att klockan då varit runt 23.00. Han väntade innanför dörrarna till perrongen i 10 minuter. Därefter kom ett tåg från Stockholm. Dörrarna till tåget öppnades och Åsell gick in och satte sig. Han såg sedan inte Christer Pettersson mer. Åsell har i hovrätten till en början uppgivit att Christer Pettersson inte anlänt med tåget till Märsta medan Åsell väntade innanför dörrarna till perrongen. Senare under vittnesförhöret har Åsell dock inte velat utesluta att det kan ha förhållit sig så. Åsell förstod när han såg TV-programmet Rapport den 14 december 1988 att det var Christer Pettersson som blivit gripen samma dag som misstänkt för Palme-mordet. Bilderna visade nämligen Christer Petterssons bostad i Rotebro som han kände till eftersom han besökt dennes granne. Han talade redan då med sin sambo och andra personer om att Pettersson inte kunde vara skyldig
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